RBAN RESERVAS

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

Fecha
01/05/2019
03/05/2019
03/05/2019
03/05/2019
03/05/2019
03/05/2019
06/05/2019
06/05/2019
06/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
08/05/2019
08/05/2019
08/05/2019
08/05/2019
08/05/2019
09/05/2019
09/05/2019
09/05/2019
09/05/2019
09/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
14/05/2019
15/05/2019
24/05/2019
31/05/2019

Débitos
Cantidad

Valor

Referencia
70043911
70042180
70048564
70041159
9092
9095
4524000075453
4524000075454
4524000021956
9091
9090
4524000034471
4524000034472
70048523
9088
9093
4524000031930
4524000031931
9094
9089
9097
4524000030880
4524000030878
4524000030879
9096
4524000024569
70041899
9990002

Concepto
CR transferencia a cta cte
CR transferencia a cta cte
TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
RETENCION ESTADOS EN OFICINAS
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
CR transferencia a cta cte
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
CR transferencia a cta cte
COMISION MANEJO DE CUENTA

Estado de Cuenta Corriente
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Numero de cuenta 1202046069

31 DE MAY DEL 2019

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 16,221.19
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

1,729.60 17,950.79
872,427.00 890,377.79
47,500.00 842,877.79
95,000.00 747,877.79
25,000.00 722,877.79
91,000.00 631,877.79
37.50 631,840.29
136.50 631,703.79
120.00 631,583.79
58,000.00 573,583.79
112,615.15 460,968.64
87.00 460,881.64
168.92 460,712.72
15,374.87 476,087.59
34,684.00 441,403.59
243,452.60 197,950.99
52.03 197,898.96
365.18 197,533.78
4,000.00 193,533.78
158,489.34 35,044.44
3,500.00 31,544.44
5.25 31,539.19
6.00 31,533.19
237.73 31,295.46
5,500.00 25,795.46
8.25 25,787.21
6,208.80 31,996.01
175.00 31,821.01

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 6 POR VENTANILLA 4

Créditos
24 | Cantidad
880,140.45 | Valor

Balance al Corte

4
895,740.27

31,821.01

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do



BanReservas

—

Cuenta: 1202046069 No. Cheque: 9097 Monto: RD$3500
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Cuenta: 1202046069 No. Cheque: 9095 Monto: RD$91000

RD$5500
o9
Pt 0o
NS
556\
= o
fpt 10 O
HET AN
: =R
= S
2 W
: : _ i 2
Banco Carlbe: : R g ! ’,: \/,
= 010001 565606 e e e = B \;_‘

Cuenta: 1202046069 No. Cheque: 9095 Monto: RD$91000
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Cuenta: 1202046069 No. Cheque: 9095 Monto: RD$91000
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Cuenta: 1202046069 No. Cheque: 9094 Monto: RD$4000
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Cuenta: 1202046069 No. Cheque: 9090 Monto: RD$112615

Cuenta: 1202046069 No. Cheque: 9090 Monto: RD$112615
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Cuenta: 1202046069 No. Cheque: 9089 Monto: RD$158489
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